
V Praze dne 12. 6. 2012   
 
 
 
 

S V O L Á V Á M  
 

12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17 
na středu 20. 6. 2012 v 15. hodin  

do společenské místnosti ZŠ genpor. Fr. Peřiny, Socháňova 1139,  
Praha 17 – Řepy 

 
 
 
Návrh programu:  
 

 
 

12.1 Rezignace pana Tomáše Fanty a MUDr. Jiřího Nedělky na mandát člena 
Zastupitelstva MČ Praha 17.  

12.2 Slib členů ZMČ. 
12.3 Kontrola zápisu. 
12.4 Zpráva o plnění rozpočtu, plánu hospodářské činnosti a vyúčtování výsledků 

hospodaření městské části Praha 17 za rok 2011. Zpráva o výsledku přezkoumání 
hospodaření městské části Praha 17 za období od 1. ledna 2011  
do 31. prosince 2011. 

12.5 Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. čtvrtletí 2012. 
12.6 Změny rozpočtu k 30. 4. 2012. 
12.7 Změny rozpočtu k 31. 5. 2012. 
12.8 Návrh na rozdělení odvodu části výtěžku z provozovaných výherních hracích 

přístrojů na území městské části Praha 17 – Řepy za rok 2011. 
12.9 Zhodnocování dočasně volných finančních prostředků městské části Praha 17 

formou státních dluhopisů. 
12.10 Směna části pozemků za účelem vybudování sběrného dvora  parc. č. 1352/4, 

1352/146 a pozemků parc. č. 1352/135 a 1365/2 - o výměře cca 3.595 m2 (správa 
MČ Praha 17) za část pozemku 1352/55 – o výměře cca 3.380 m2 a část pozemku 
1352/74 – o výměře cca 215 m2 (v soukromém vlastnictví) vše v k. ú. Řepy. 

12.11 Přenos kompetencí řešení bytové problematiky ze ZMČ na RMČ po dobu letních 
prázdnin. 

12.12 I. kolo výběrového řízení na prodej bytové jednotky č. 1171/20 do osobního 
vlastnictví za nejvyšší nabídku. 

12.13 I. kolo výběrového řízení na prodej bytové jednotky č. 1245/19 do osobního 
vlastnictví za nejvyšší nabídku. 

12.14 Volná bytová jednotka č. 1163/21 o vel. 3+1/L v 8. podlaží domu čp. 1163 ve 
Vondroušově ul. 

12.15 Volný byt č. 4 o vel. 2+kk s přísl. v 1. podlaží domu čp. 1094 v Žufanově ul.,  
Praha 6 – Řepy. 

12.16 Volný byt č. 43 o vel. 1+kk s přísl. v 8. podlaží domu čp. 1052 v Nevanově ul., 
Praha 6 – Řepy. 

12.17 Volná bytová jednotka č. 1222/24 o vel. 1+1/L s přísl. v 9. podlaží domu čp. 1222  
v Makovského ul., Praha 6 – Řepy. 

12.18 Volná bytová jednotka č. 1268/7 o vel. 4+1/L ve 4. podlaží domu čp. 1268 ve 
Španielově ulici. 



12.19 Volná bytová jednotka č. 1263/17 o vel. 1+kk v 6. podlaží domu čp. 1263 ve 
Španielově ulici. 

12.20 Žádost o změnu v nájemní smlouvě k bytu č. 65 o vel. 2+kk., Jiránkova čp. 1135, 
Praha 6 – Řepy. 

12.21 Nabídkové řízení na pronájem startovacího bytu č. 1143.2 o vel. 1+kk v 1. podlaží 
domu čp. 1143 v Makovského ulici. 

12.22 Nabídkové řízení na pronájem startovacího bytu č. 1144.2 o vel. 1+kk v 1. podlaží 
domu čp. 1144 v Makovského ulici. 

12.23 Nabídkové řízení na pronájem startovacího bytu č. 1145.3 o vel. 2+kk v 1. podlaží 
domu čp. 1145 v Makovského ulici. 

12.24 Výběrové řízení na pronájem obecního bytu č. 35 o vel. 2+kk v 7. podlaží domu  
čp. 1118 v Bazovského ulici. 

12.25 Výběrové řízení na pronájem obecního bytu č. 45 o vel. 1+kk v 1. podlaží domu  
čp. 1120 v Bazovského ulici. 

12.26 Doplnění nájemce do seznamu oprávněných nájemců: b. j. č. 1143/16 o velikosti 
2+kk pro prodej BJ bytového domu Makovského čp. 1140 až 1145 v k.ú. Řepy, 
prodej VII. etapa. 

12.27 Doplnění nájemce do seznamu oprávněných nájemců: b. j. č. 1223/29 o velikosti 
3+1 pro prodej BJ bytového domu Makovského čp. 1222 až 1227 v k.ú. Řepy, 
prodej VII. etapa. 

12.28 Doplnění nájemce do seznamu oprávněných nájemců: b. j. č. 1223/35 o velikosti 
3+1 pro prodej BJ bytového domu Makovského čp. 1222 až 1227 v k.ú. Řepy, 
prodej VII. etapa. 

12.29 Doplnění nájemce do seznamu oprávněných nájemců: b. j. č. 1227/7 o velikosti 
2+kk pro prodej BJ bytového domu Makovského čp. 1222 až 1227 v k.ú. Řepy, 
prodej VII. etapa. 

12.30 Doplnění nájemce do seznamu oprávněných nájemců: b. j.  č. 1223/8 o velikosti 
3+1 pro prodej BJ bytového domu Makovského čp. 1222 až 1227 v k.ú. Řepy, 
prodej VII. etapa. 

12.31 Doplnění nájemce do seznamu oprávněných nájemců: b. j. č. 1143/4 o velikosti 
2+kk pro prodej BJ bytového domu Makovského čp. 1140 – 1145 v k.ú. Řepy, 
prodej VII. etapa. 

12.32 Doplnění nájemce do seznamu oprávněných nájemců: b. j. č. 1140/28 o velikosti 
2+kk pro prodej BJ bytového domu Makovského čp. 1140 – 1145 v k.ú. Řepy, 
prodej VII. etapa. 

12.33 Doplnění nájemce do seznamu oprávněných nájemců: b.  j. č. 1225/5 o velikosti 
3+1  pro prodej BJ bytového domu Makovského čp. 1222  až  1227 v k.ú. Řepy, 
prodej VII. etapa. 

12.34 Doplnění nájemce do seznamu oprávněných nájemců: b. j. č. 1244/7 o velikosti 
2+kk pro prodej BJ bytového domu Galandova čp. 1243 až 1246 v k.ú. Řepy, 
prodej V. etapa. 

12.35 Náměty a připomínky členů ZMČ. 
 

 
 
 

 

Bc. Jitka Synková     
starostka MČ Praha 17 


